carnes & menestras
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Chnillactas

PARRILLADA DISH ( 1 persona) 6,50
Filete de pollo, res, cerdo y chorizo.

Acompafado de ensalada, arroz moro,

patacones, pladtanos maduros.

PARRILLADA DUO ( 2 personas) 8,00
Filete de pollo, res, cerdo y chorizo.

Acompafiado de ensalada, arroz moro,

patacones, pldtanos maduros.

PARRILLADA FAMILIAR (4 a 5 personas) 13,99
2 Filetes de pollo, 2 filetes de res,

1 filete de cerdo, 1 chuleta y chorizo.

Acompafado de ensalada, porcidn

de patacones, porcién de papas fritas,

porcién de menestra.

ileles

FILETE DE POLLO

 Ensalada, arroz blanco,menestra,acompariantes.

FILETE DE RES

Ensalada, arroz blanco,menestra,acompafantes.

FILETE DE CERDO

Ensalada, arroz blanco,menestra,acompafantes.

CHULETA DE CERDO

Ensalada, arroz blanco,menestra,acompanantes.

COSTILLA ASADA

Ensalada, arroz blanco,menestra,acompafiantes.

CHORIZO DE TERNERA

N
~ Ensalada, arroz blanco, menestra,acompafiantes.

4,00

4,50

4,50

5,50

6,50

4,50




anados

APANADO DE POLLO O RES

Ensalada, arroz blanco,menestra,
acompanantes.

PINCHO DE POLLO, RES O CERDO

Ensalada, choclo , papa cocinada, bebida.

PINCHO DE CHORIZO DE TERNERA

Ensalada, choclo , papa cocinada, bebida.

PINCHO MIXTO
Escoge 2 tipos de carne (pollo,res o cerdo )
Acompafado de ensalada, choclo, papa

cocinada y bebida.

5,00

K o

ESTOFADO DE POLLO

Ensalada, arroz blanco,acompafiantes.

BISTEC

Ensalada, arroz blanco,acompafiantes.

CHURRASCO

Ensalada, arroz blanco,huevo, acompafantes.

3,75

4,00

4,00

4,00

5,00

5,50
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ALMUERZOS 3,00

Sopa del dia, segundo con carne a eleccién,
menesfra, acompafante y bebida.

Puedes elegir entre las siguientes opciones:

o Filete de pollo o Filete de res

o Filete de cerdo e Chuleta de cerdo
e Chorizo de ternera e Churrasco

e Bistec e Costilla

e Estofado de pollo e Apanado de pollo

e Apanado de Res

PAPI POLLO

Presa de pollo ahumada, papas fritas,
salsas y gaseosa de 300 ml.

CHORI PAPA

Presa de pollo ahumada, papas fritas,
salsas y gaseosa de 300 ml.

ALITAS BBQ

3 alitas en salsa bbag, papas fritas, salsas
y gaseosa de 300 ml.

4,00

3,75

4,50
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LOMO FINO DE RES 14,50
250 gramos de delicado lomo fino de res

con tocino en salsa de vino tinto con

champifiones, acompafiado de ensalada y puré de papa.

CHICKEN DISH 12,99
150 gramos de pollo a la placha bafiado en nuestra crema
especial de champifiones, Acompafado de arroz italiano y
ensalada.

T-BONE 11,99
Corte de res asado acompafiado de nuestro chimichurri de la
casa, ensalada, arroz moro y papas fritas.

TOMAHAWK 13,50
Corte de res asado a la parrilla junto a nuestro

chimichurri de la casa, acompafiado de ensalda,

arroz moro y papas fritas.

ALITAS DISH 7,50

6 dlitas en salsa a eleccién, acompaiada de ensalada
y papas fritas.
Salsas: bbq, maracvuya, buffalo.

STROGONOFF DE RES 13,00
Tiras de lomo fino de res en salsa de vino tinto con champifiones
acompafado de ensalada y papas fritas.

MAR Y TIERRA 13,50

Ensalada, camarones al gjillo, chorizo, pollo,
res, patacones, papas fritas.

TABLITA DISH 12,00
Contiene ensalada, chorizo, pollo, res, cerdo,
4 alitas bbq, porcién de papas fritas.

EMBUTIDOS DISH 10,00

Trozos de embutidos acompafiados de
queso chedar y papas fritas.

PAPAS, PATACONES, PLATANOS, ARROZ,
ARROZ MORO O MENESTRA 2,00
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Maracuya

Coco

Horchata

Coca cola 300 ml
Cocacolalll
Cocacola2lLT
Agua personal
Guitig personal

Cerveza
Michelada Cldsica
Michelada Maracuyd
Club personal

Club de Litro

Modelo

Heineken

Stella Artois

Corona

Cerveza Artesanales

vaso
0,75
0,75
0,75
0,80
2,00
3,50
0,75
0,75

3,50
3,75
2,50
4.50
4,00
3,50
3,00
3,50

jarra
3.5

COCKTAILS

Mojito frutos rojos
Mojito cldsico
Margarita

FREE DISH (COCKTAILDE LA CASA)
Gian Tonic

Copa Vino hervido
Cuba libre
Cremoso de café
Tinto de verano
Canelaso Jarra
Saltamontes
Mango beach

JARRAS

Vino Hervido
Sangria
Canelaso

4,50
4,00
4,00
4,00
4,50
4,00
4,00
4,50
4,50
7,00
5,00
4,00

10.00
14.50
7.00
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